Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Поселок Чернышевский»

[image: image2.png]

	 Россия Федерацията

              Саха Өрөспүүбүлүкэтэ

Мииринэй оройуона

«Чернышевскай бөhүөлэгэ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

ДЬАhАЛТАТА

678175, Мирнинский район,   п. Чернышевский ул. Каландарашвили 1 «А».

Телефон 7-32-59, факс 7-20-89.  E-mail: adm-ok@mail.ru
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 107 от «29» сентября 2021г.
О внесении изменений и дополнений

в муниципальную программу
«Сохранение, поддержка и развитие

сферы культуры
МО «Посёлок Чернышевский» на 2020-2024 годы»
        В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ о приведении муниципальных программ в соответствие с законом и ст. 3 ч. 5 Федерального закона №172-ФЗ от 28.06.2014г. «О стратегическом планировании в РФ», на основании Решения сессии Чернышевского поселкового Совета депутатов от 01.07.2021 г. № IV-43-3
1. Внести и утвердить изменения в финансовое обеспечение муниципальной программы «Сохранение, поддержка и развитие сферы культуры МО «Посёлок Чернышевский» на 2020 – 2024 годы» утвержденную Постановлением Главы от 11.11.2020 г. № 88, согласно приложению к данному постановлению.
2. В Приложении 1 « Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на реализацию мероприятий муниципальной программы из различных источников в п. 1 «Муниципальная программа «Сохранение, поддержка и развитие культуры МО «Посёлок Чернышевский» на 2020-2024 годы» в столбце «Всего» сумму «125 114,56» заменить на сумму «127 304,53», в столбце «2021 год» сумму «31 929,3» заменить на сумму «34 119,27», в п. 1.1 «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений в том числе» в столбце «Всего» сумму «123 420,82» заменить на сумму «125 610,79», в столбце «2021 год» сумму «31 429,3» заменить на сумму «33 619,27».
3. К настоящему Постановлению прилагается Муниципальная программа «Сохранение, поддержка и развитие сферы культуры МО «Посёлок Чернышевский» на 2020-2024 годы» в новой редакции.
4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия) www.алмазный-край.рф в разделе МО «Посёлок Чернышевский».
5. Постановление вступает в силу с момента опубликования и обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МО

«Посёлок Чернышевский»                                                     Л.Н. Трофимова

Согласовано:

Главный бухгалтер администрации __________________ Ж.В. Колисниченко

Экономист _______________________________________ А.А. Маламуж
[image: image1]